
Zusammensetzung der Liga-Mannschaften im Kreis 063 2025
Luftgwehr Auflage Gruppe 1

1 SSC Drove II MF Dittmar Gerwien 0151 7018 4610 dittmar.gerwien@web.de
2 GS Merzenich I MF Horst Bongartz 02421 37267 ho.bongartz@t-online.de
3 KV Birkesdorf I MF Norbert Croe 02421 391215 ancroe@web.de
4 SpSch Langerwehe I MF Dieter Roth 02421 391330 d.roth@freenet.de
5 SpSch St. Seb. Pier 2000 IV MF Helmut Brechmacher 02421 87774 helmut.brechmacher@unitybox.de
6 PSS Inden/Altdorf III MF Petra Frohn 0160 4970881 petra.frohn@t-online.de
7 PSS Inden/Altdorf IV MF Petra Frohn 0160 4970881 petra.frohn@t-online.de

KK Auflage Gruppe 1
1 KK-Klub Waldesgrün Morschenich I MF Inga Dohmes 0178 2549301 inga.dohmes@gmx.de
2 KV Birkesdorf I MF Norbert Croe 02421 391215 ancroe@web.de
3 GS Merzenich I MF Peter Josef Eßer 0176 47887781 jojo-esser@web.de
4 KK-Klub Waldesgrün Morschenich II MF Rainer Call 02421 880728 r.call@arcor.de
5 PSS Inden/Altdorf III MF Petra Frohn 0160 4970881 petra.frohn@t-online.de

GK Pistole und Revolver Gruppe 1
1 CJS Düren I MF Manfred Pelzer 0172 4783353 m-m.pelzer@unitybox.de
2 ESV Düren I MF Walter Grasmeier 0173 2873007 w.grasmeier@arcor.de
3 SpSch Langerwehe I MF Alfred Fischer 02425 1415 thermotec-fischer@t-online.de
4 CJS Düren II MF Daniel Nöldgen 0151 40019596 danielnoeldgen@gmx.net

GK Pistole und Revolver Gruppe 2
1 ESV Düren II MF Rene Baldt 0160 97361526 baldt@netcologne.de
2 SpSch Ford-Düren I MF Detlef Becker 0152 26182534 detlef-becker@gmx.de
3 St. Ewaldus Schützengilde Düren MF Markus Decker 0151 12617592 schiessmeister@ewaldus-gilde.de
4 ESV Düren III MF Sonja Baldt 0179 7066411 baldt@netcologne.de

Wir haben insgesamt 3 Mannschaften hinzubekommen!
In der Gruppe LG Auflage schießen wir nach vorstehender Tabelle und der Einteilung in der Ausschreibung jeweils nur einen
Kampf gegen die anderen Mannschaften. (siehe Ausschreibung 7er-Gruppe)
Die Gruppe GK-Pistole und -Revolver schießt nun in 2 Gruppen jeweils mit Hin- und Rückkampf. (s. Ausschreibung 4-er Gruppe)
CJS I und CJS II, sowie ESV I und ESV II, sowie Morschenich I und Morschenich II schießen den 1. Wettkampf gegeneinander!
Ebenfalls mit Hin- und Rückkampf schießt die Gruppe KK-Auflage.

Mit sportlichen Grüßen, als kommisarischer Ligaleiter bis zur Wahl eines neuen Ligaleiters.
Ich bitte alle Mannschaftsführer darum, zu überlegen, wer von euch die Aufgabe des Ligaleiters übernehmen möchte.
Dittmar Gerwien
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